
DSUiZP 250/JK/1/2009           Końskie 15.01.2009 r. 
 
 
 
 

 
Firmy bior ące udział w postępowaniu 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
nr 2670-2009 z datą zamieszczenia 09.01.2009 i na 

stronie internetowej www.zoz.konskie.pl 
oraz w siedzibie zamawiającego.( tablica 

ogłoszeń) 

 
 

dot. sprawy: DSUiZP/250/JK/1/2009 Usługi w zakresie Opracowania dokumentacji projektowej obejmującej 
przebudowę Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w  Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Końskich  
 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich informuje Ŝe w dniu 15.01.2009 wpłynął wniosek dotyczący 
zapisów SIWZ o następującej treści: 

 
Treść wniosku 
Po zapoznaniu się z zapisami S.I.W.Z.  z dnia 9.01.2009 nr sprawy j.w. prosi o wprowadzenie  w powyŜszym 
zmiany dotyczącej terminu końcowego opracowania dokumentacji. 
śądanie Zamawiającego aby zamówienie wykonać w okresie 6 miesięcy od dnia  podpisania umowy jest 
niemoŜliwe. Z naszego długoletniego doświadczenia wynika, Ŝe realny termin całkowitego zakończenia 
opracowania z uzyskaniem pozwolenia na budowę to okres 11-12 miesięcy od dnia podpisania umowy na prace 
projektowe. 
Musimy nadmienić, Ŝe Starostwo Powiatowe, po otrzymaniu kompletnej dokumentacji ma 65 dni na wydanie 
pozwolenia na budowę.  Dokumentacja o jaką Zamawiający występuje jest bardzo pracochłonna i 
skomplikowana. Wymaga głębokiej analizy i opracowań nie tylko w obrębie kubatury budynku ale równieŜ w 
zakresie sieci zewnętrznych a takŜe źródeł: ciepła i chłodu. 
Zamawiający nie posiada na obecną chwilę Ŝadnych materiałów przedprojektowych. 
Prosimy o uwzględnienie naszego wniosku o wydłuŜenie okresu opracowania. 
 
 
 
W odpowiedzi na przedłoŜony wniosek z dnia 15.01.2009 Zamawiający nie wyraŜa zgody na przedłuŜenie 
termin wykonania zamówienia na 11-12 miesięcy od daty podpisania umowy. Jednocześnie informuje Ŝe 
w odpowiedziach na pytania z dnia 12.01.2009 zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego 
(www.zoz.konskie.pl) na prośbę Wykonawcy Zamawiający przedłuŜył termin wykonania zamówienia  z 
6 miesięcy na 8 miesięcy od daty podpisania umowy.  
 

                                                                                    Z-ca Dyrektora   
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich 

 
    mgr inŜ. Jerzy Grodzki 


